Vídeo | VEI-30 Câmara Dinion com infravermelhos
VEI-30 Câmara Dinion com infravermelhos
u Câmara de vigilância com infravermelhos activos
para todas as condições climatéricas certificada e
concebida para a vigilância de perímetros e outras
aplicações exteriores em condições de fraca
luminosidade

4 Suporte para montagem em
postalete - Vista lateral
Como encomendar
VEI-308V05-13W Câmara Dinion com infravermelhos,
850 nm, PAL
Tecnologia de imagem Dinion 2X, 850 nm, difusor 3D e
tecnologia de luz constante, PAL, branco
N.º de encomenda VEI-308V05-13W
VEI-308V05-23W Câmara Dinion com infravermelhos,
850 nm, NTSC
Tecnologia de imagem Dinion 2X, 850 nm, difusor 3D e
tecnologia de luz constante, NTSC, branco
N.º de encomenda VEI-308V05-23W
VEI-309V05-13W Câmara Dinion com infravermelhos,
940 nm, PAL
Tecnologia de imagem Dinion 2X, 940 nm, difusor 3D e
tecnologia de luz constante, PAL, branco
N.º de encomenda VEI-309V05-13W
VEI-309V05-23W Câmara Dinion com infravermelhos,
940 nm, NTSC
Tecnologia de imagem Dinion 2X, 940 nm, difusor 3D e
tecnologia de luz constante, NTSC, branco
N.º de encomenda VEI-309V05-23W